
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ケリオン・ネイア

ドレイクナイト

部位操者

15

2550

暗視、魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点(魔法+2)

男性 33

殺戮に飽きた
創造性に目覚めた
人族の命を助けたことがある

12

14

6

4 25 41 6

6 12 30 5

10 10 34 + 2 6

9 12 35 5

15 13 34 + 2 6

10 12 28 4

ファイター

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

フィジカルマスター

13

14

12

10

1

5

2

15

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟A/ソード

囮攻撃

斬り返し

命中強化

回避行動

マルチアクション

魔法拡大/数

足さばき

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

1-281

1-284

1-286

2-230

1-279

1-292

1-289

2-227

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

ボーパルウェポン

クリティカルレイ

13 19 18 19

0

0

0

龍骨鎧ノクターン 20

2

20

5

6ファイター

魔剣ドラゴンスレイヤー+1

魔剣ホーリーバルバロイ

幽操快剣エクステンドジュピター

命中+1　ダメージ+1
2H

2H

１H

28 3

31 2

10 2

24

23

23

10 21 43

10 21 47

10 20 20

10 35 105 20 6 95

7 17 21 20 70

操霊魔法 14 20

通話のピアス

ひらめき眼鏡

熊の爪

魔剣ドラゴンスレイヤー

筋力の腕輪　

ブラックベルト

韋駄天ブーツ

アルケミーキット

知力の腕輪

通話ができる

魔物知識、探索判定+1

【マッスルベアー】の効果に＋1

割れば+13

「強者は、弱者を庇う責務がある。故に、我らバルバロイのそれはまかり通らない」

人族の味方をし、蛮族領を抜けて出てきたドレイク
強者は弱者を保護するべきであるという持論を展開し、出身地の蛮族に反抗して来た
数年前までは単独で蛮族に攻撃をしていたが、限界を感じて人の前へ姿を見せる
それから数年、様々な目を向けられながら真摯に仕事をし、現在の地位まで上り詰めた
自らの境遇を理解しており、あらぬ誤解を受けぬよう精進している
ブルライト地方ハーヴェスに居を構えており、普段は専ら家事を行っている

生真面目で淡白な性格をしている
蛮族の貴族であるドレイクとしての性質と合わせて、礼儀正しく物静か



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ケリオン・ネイア

冒険者セット

スカウトツール

研磨のやすり

夜警の鳥像

イグニスの魔符x12

テインテッドポーションx4

アウェイクポーションx5

ヒーリングポーションx5

箒

食器セット

調理器具セット

保存食(一週間分)

ワイン一瓶x5

魔晶石3x20

マテリアルカード赤Sx10

魔晶石１０x20

魔化された白金合金

黒玉の印(大)

黒曜石の盾(大)

猫目石の金鋲(大)

鋼玉の守護(大)

琥珀の目(大)

柘榴石の活力(大)

柘榴石の生命力(大)

縞瑪瑙の揺らぎ(大)

血肉の赤鉄(大)

石火の黄鉄(大)

石英の途絶(大)

人形x5

マテリアルカード金Sx10

284493

冒険者ランク"<始まりの剣★>"

"導きの王"ヴァイス・ハーヴェス

"架け橋姫"アイリス・ハーヴェス

"軍師"ルフレ

"華麗なる"エリック・ウエダ

"灼熱の元細剣使い"タドコラ

"ピュアな香り"ボールド

クロエール・トリニティ

名誉人族

"死神"ピサロ・エービル

"やり手王"ジョエル・グランゼールⅡ世

"家を愛する者"トロル

"魔導大公"ヴァンデルケン・マグヌス

1500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

803 2303

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

