

キャラクター名  
ケリオン・ネイア

プレイヤー名

種族	ドレイクナイト	種族特徴	暗視、魔剣、飛行、竜化、光のブレス、弱点(魔法+2)		
生まれ	部位操者	性別	男性	年齢	33
冒険者Lv	15				
経験点	2550	経歴	殺戮に飽きた 創造性に目覚めた 人族の命を助けたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 12	器用度	4	25		41	6
	敏捷度	6	12		30	5
体 14	筋力	10	10		34 + 2	6
	生命力	9	12		35	5
心 6	知力	15	13		34 + 2	6
	精神力	10	12		28	4

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	アルケミスト	2
コンジャー	14	フィジカルマスター	15
スカウト	12		
レンジャー	10		
セージ	1		
エンハンサー	5		

### 戦闘特技

タフネス	2122p	回攻撃	1-284p
ルーンマスター	IB34 p	斬り返し	1-286p
バトルマスター	3143p	命中強化	2-230p
トレジャーハント	2120p	回避行動	1-279p
ファストアクション	2123p	マルチアクション	1-292p
影走り	2120p	魔法拡大/数	1-289p
トレジャーマスター	3143p	足さばき	2-227p
治癒適性	2122p		p
不屈	2123p		p
ポーションマスター	2123p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	13	19	18	19	鎧	龍骨鎧ノクターン		20	5
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			2	
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	20	6

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
魔剣ドラゴンスレイヤー+1 命中+1 ダメージ+1	2H	28	3	2d+ 24	10	21	43										
魔剣ホーリーバルバロイ	2H	31	2	2d+ 23	10	21	47										
幽操快剣エクステンドジュピター	1H	10	2	2d+ 23	10	20	20										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	35 m	105 m	2d+ 20	6	95	操縦魔法	14	20			
2d+	7	2d+ 17	2d+ 21	2d+ 20	70						

装備品		説明
頭		
耳 通話のピアス		通話ができる
顔 ひらめき眼鏡		魔物知識、探索判定+1
首 熊の爪		【マッスルベアー】の効果に+1
背中 魔剣ドラゴンスレイヤー		
右手 筋力の腕輪		割れば+13
腰 ブラックベルト		
足 竜駄天ブーツ		
その他アルケミーキット		
左手 知力の腕輪		

その他メモ  
「強者は、弱者を庇う責務がある。故に、我らバルバロイのそれはまかり通らない」  
人族の味方をし、蛮族領を抜けて出てきたドレイク  
強者は弱者を保護すべきであるという持論を展開し、出身地の蛮族に反抗して来た  
数年前までは単独で蛮族に攻撃をしていたが、限界を感じて人の前へ姿を見せる  
それから数年、様々な目を向けられながら真摯に仕事をし、現在の地位まで上り詰めた  
自らの境遇を理解しており、あらぬ誤解を受けぬよう精進している  
ブルライト地方ハーヴェスに居を構えており、普段は専ら家事を行っている  
生真面目で淡白な性格をしている  
蛮族の貴族であるドレイクとしての性質と合わせて、礼儀正しく物静か

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯

キャラクター名  
ケリオン・ネイア

— プレイヤー名 —————